ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июля 2017 года  			  			    №   902
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О комиссии  по рассмотрению документов на получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства

	Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 02.12.2009     № 3352 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)», постановлением администрации города Твери от 05.05.2017  № 562 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам туристской индустрии в целях возмещения части затрат в связи с выполнением работ по классификации гостиниц и других средств размещения на территории города Твери», постановлением администрации города Твери от 05.05.2017 № 563 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями», постановлением администрации города Твери от 18.05.2017 № 604 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части стоимости присоединения и (или) подключения к сетям: электрическим, газораспределительным, водопровода и канализации», постановлением администрации города Твери от 18.05.2017 № 605 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства для возмещения части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)», постановлением администрации города Твери от 31.05.2017 № 687 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам (займам)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению документов на получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства.
2. Утвердить:
2.1. Положение о комиссии по рассмотрению документов на получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства      (приложение 1);
2.2. состав комиссии по рассмотрению документов на получение субсидий субъектами малого и среднего предпринимательства    (приложение 2).
3. Признать утратившими силу:
3.1. постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела»;
3.2. постановление администрации города Твери от 05.09.2014 № 1053
«О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела»;
3.3. постановление администрации города Твери от 16.10.2014 № 1308 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела»;
3.4. постановление администрации города Твери от 17.06.2015 № 815 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела»;
3.5. постановление администрации города Твери от 03.11.2015 № 1915 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела»;
3.6. постановление администрации города Твери от 26.06.2017 № 793 «О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 22.05.2013 № 577 «О персональном составе комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери				     А.В. Огоньков